АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
26.04.2017

                № 72
п. Палатка

Об организации и проведении на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» мероприятий
в рамках акции «Всероссийский экологический
субботник «Зеленая Россия»
В соответствии с постановлением губернатора Магаданской области              от 20.04.2017 № 75-п «Об организации и проведении на территории Магаданской области мероприятий в рамках акции «Всероссийский экологический субботник «Зеленая Россия»:
1. Провести 29 апреля 2017 года на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» мероприятия в рамках акции «Всероссийский экологический субботник «Зеленая Россия» (далее – акция).

2. Комитету жизнеобеспечения территории Администрации Хасынского городского округа:

- разработать и утвердить планы мероприятий в рамках акции на территории муниципального образования «Хасынский городской округ»;
- обеспечить организацию и проведение мероприятий в рамках акции на территории муниципального образования «Хасынский городской округ».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Комитет жизнеобеспечения территории Администрации Хасынского городского округа.
                     Глава
Хасынского городского округа                                                     Б.В. Соколов